
COMUNE DI BOCA 

PROVINCIA DI NOVARA 

AREA AMMINISTRATIVA GENERALE 
 

 

DETERMINAZIONE N. 59                                                              DEL 19.12.2022 

 

OGGETTO: ATTIVAZIONE POTENZIAMENTO DELLLA LINGUA INGLESE NELLA 
SCUOLA PRIMARIA ANNO SCOLASTICO 2022/2023. 
 

 

L’anno DUEMILAVENTIDUE il giorno DICIANNOVE del mese di DICEMBRE 

 

                                              IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Visti i pareri sotto riportati; 

 

Visto il Regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e servizi; 
 

Visto il Regolamento di Contabilità vigente: 
 

Vista la deliberazione della G.C.  n. 59 del 08/10/2022 di attribuzione della responsabilità dell’Area 

Amministrativa generale;  
 

Vista la deliberazione della G.C. n.75 del 10.12.2022 con cui si autorizzava l’avvio del percorso didattico, 

volto al potenziamento della lingua inglese nella Scuola Primaria di Boca, per il corrente anno scolastico 

2022/2023; 

 

Rilevato che il British Institutes di Arona ha presentato una proposta organizzativa e commerciale del corso 

che avrà una durata di 120 ore al costo orario di € 38,00 per complessivi € 4560,00;  
 

Visto che con la citata delibera della G.C. n.75 del 10.12.2022 si incaricava il British Institutes di Arona per 

la tenuta del suddetto corso; 

 

Ritenuto di dover impegnare la detta somma al British Institutes; 

 

D E T E R M I N A 

 

 

Di affidare al British Institutes di Arona la tenuta del suddetto corso;   

 

Di impegnare la somma complessiva di € 4560,00 con imputazione all’intervento                               

1.03.02.99.999  Cap 1419 del bilancio in corso; 
 
Di liquidare il British Institutes a presentazione di regolare fattura; 

 

Di dare atto che la liquidazione della spesa avverrà previo accertamento della regolarità  

contributiva. 
 

 

 



                                                                                                       IL SINDACO 

            F.to MINOLI Flavio  

 

 

PARERI 

  

 

Visto si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

della determinazione in oggetto ai sensi dell’art.151del D. Lgs. n. 267/2000. 

 

                                                                                             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                                           F.to ANNICHINI Laura 

 

________________________________________________________________________________ 

 

Per copia conforme all’originale, per uso amministrativo. 

 

Lì, 12.05.2023 

                                          IL SINDACO 

                                                                                                                   F.to MINOLI Flavio 

 

 

  

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  

 

copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del 

Comune in data odierna e per 15 giorni consecutivi. 

 

 Lì, 11.07.2023 

                                                                    L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

                     F.to MARINELLO Bryan   

 

    


